DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEPRESSÃO PSICÓTICA E
DEMÊNCIA POR CORPÚSCULOS DE LEWY EM IDOSA: RELATO DE CASO de autoria
de RENATA AMORIM DE ANDRADE, MITSLAV DE LUNA NÓBREGA, foi publicado nos
Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30066

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30066